
UCHWAŁA  Nr XXXVI/279/22 

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1-10, ust. 2 pkt 1 i 2, 

art. 214 pkt 1-3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1-3, art.. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1-3, 

art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 2 uchwały Nr XXVI/229/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1) w ust. 4 liczbę „1.768.850,90” zastępuje się liczbą „1.420.063,83”; 

2) w ust. 4 pkt 1 liczbę ,,758.850,90” zastępuje się liczbą „779.723,31”; 

3) w ust. 4 pkt 2 liczbę ,,1.010.000,00” zastępuje się liczbą ,,640.340,52”. 

§ 3. Zmienia się załączniki do uchwały Nr XXVI/229/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2022 rok: 

1) załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku”, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Gnojnie. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A628F2-2A39-4D46-86E9-FAB808923120. Podpisany Strona 1 z 11



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/279/22 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
644 000,00 600 000,00 1 244 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 644 000,00 -100 000,00 544 000,00 

    0830 Wpływy z usług 643 000,00 -100 000,00 543 000,00 

  40095   Pozostała działalność 0,00 700 000,00 700 000,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 546 306,00 546 306,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 153 694,00 153 694,00 

720     Informatyka 130 320,00 0,00 130 320,00 

  72095   Pozostała działalność 130 320,00 0,00 130 320,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

27 000,00 -4 189,65 22 810,35 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

103 320,00 4 189,65 107 509,65 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

6 740 810,57 -2 050,00 6 738 760,57 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 050,00 -2 050,00 0,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
2 000,00 -2 000,00 0,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
50,00 -50,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 12 326 456,26 -2 971 260,00 9 355 196,26 

  75816   Wpływy do rozliczenia 2 971 260,00 -2 971 260,00 0,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 971 260,00 -2 971 260,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 343 265,19 -142 220,01 2 201 045,18 

  85295   Pozostała działalność 1 651 038,19 -142 220,01 1 508 818,18 

    0830 Wpływy z usług 7 000,00 2 779,99 9 779,99 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

918 000,00 -145 000,00 773 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 019 300,00 -1 519 300,00 4 500 000,00 

  85395   Pozostała działalność 6 019 300,00 -1 519 300,00 4 500 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00 -700 000,00 0,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

5 319 300,00 -819 300,00 4 500 000,00 

Razem: 35 126 503,57 -4 034 830,01 31 091 673,56 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A628F2-2A39-4D46-86E9-FAB808923120. Podpisany Strona 2 z 11



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/279/22 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 386 071,31 -137 260,00 3 248 811,31 

  01095   Pozostała działalność 664 254,17 -137 260,00 526 994,17 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 -1 000,00 1 800,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

136 260,00 -136 260,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
343 500,00 700 000,00 1 043 500,00 

  40002   Dostarczanie wody 343 500,00 0,00 343 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 500,00 -10 000,00 63 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 10 000,00 111 000,00 

  40095   Pozostała działalność 0,00 700 000,00 700 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 546 306,00 546 306,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 153 694,00 153 694,00 

600     Transport i łączność 311 260,67 102,00 311 362,67 

  60016   Drogi publiczne gminne 311 260,67 102,00 311 362,67 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 951,67 -29 898,00 191 053,67 

    4300 Zakup usług pozostałych 66 500,00 30 000,00 96 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 86 000,00 4 000,00 90 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 000,00 5 000,00 77 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 5 000,00 47 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

720     Informatyka 130 320,00 0,00 130 320,00 

  72095   Pozostała działalność 130 320,00 0,00 130 320,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -4 189,65 22 810,35 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 320,00 4 189,65 107 509,65 

750     Administracja publiczna 4 042 579,92 -97 252,00 3 945 327,92 

  75014   Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 500,00 -500,00 0,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 312 366,92 -89 152,00 3 223 214,92 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 000,00 20 700,00 372 700,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 000,00 -5 700,00 23 300,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 -15 000,00 95 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 972,00 -80 152,00 194 820,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 372 150,00 -6 000,00 366 150,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 020,00 -3 350,00 56 670,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 050,00 -650,00 7 400,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 134 400,00 -1 600,00 132 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -1 600,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
937,00 0,00 937,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
937,00 0,00 937,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 776,70 23,82 800,52 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,30 -23,82 136,48 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 710,00 -61 800,00 187 910,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 98 000,00 -9 000,00 89 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A628F2-2A39-4D46-86E9-FAB808923120. Podpisany Strona 3 z 11



    4260 Zakup energii 12 000,00 -5 000,00 7 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -4 000,00 2 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 51 000,00 -42 800,00 8 200,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 -3 800,00 6 200,00 

    4810 Rezerwy 31 000,00 -31 000,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 95 710,00 -10 000,00 85 710,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 710,00 -10 000,00 9 710,00 

757     Obsługa długu publicznego 1 015 000,00 5 000,00 1 020 000,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 015 000,00 5 000,00 1 020 000,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

1 012 200,00 5 000,00 1 017 200,00 

801     Oświata i wychowanie 13 710 115,13 -1 324 000,00 12 386 115,13 

  80101   Szkoły podstawowe 11 346 790,13 -1 350 000,00 9 996 790,13 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 

  80104   Przedszkola  140 000,00 20 000,00 160 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
140 000,00 20 000,00 160 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 709 589,00 -18 000,00 691 589,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 306 159,00 -18 000,00 288 159,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 321 435,00 24 000,00 345 435,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 6 000,00 29 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 208 337,00 18 000,00 226 337,00 

851     Ochrona zdrowia 172 223,50 -1 500,00 170 723,50 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 40 600,00 -1 500,00 39 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 3 570 517,83 -135 820,01 3 434 697,82 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 470 101,00 11 700,00 481 801,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 096,00 11 700,00 349 796,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 651,00 -200,00 11 451,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 400,00 900,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -200,00 500,00 

  85295   Pozostała działalność 2 106 275,83 -147 520,01 1 958 755,82 

    3110 Świadczenia społeczne 907 640,00 -141 687,28 765 952,72 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 756,00 -8 020,66 234 735,34 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 439,00 -234,85 39 204,15 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 161,00 -103,81 6 057,19 

    4260 Zakup energii 4 675,00 2 779,99 7 454,99 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 326,00 -253,40 34 072,60 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 019 300,00 -1 519 300,00 4 500 000,00 

  85395   Pozostała działalność 6 019 300,00 -1 519 300,00 4 500 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 056 937,41 -813 683,00 4 243 254,41 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 800,00 -5 117,00 49 683,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 -500,00 6 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540 207,00 -525 000,00 15 207,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 188 894,00 -175 000,00 13 894,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 871 278,02 -429 000,00 1 442 278,02 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 95 000,00 -7 000,00 88 000,00 

    4260 Zakup energii 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 10 941,00 35 941,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 10 941,00 35 941,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 496 782,57 15 000,00 511 782,57 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

    4260 Zakup energii 291 782,57 10 000,00 301 782,57 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 000,00 32 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A628F2-2A39-4D46-86E9-FAB808923120. Podpisany Strona 4 z 11



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 6 000,00 176 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
8 300,00 -2 000,00 6 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 000,00 -2 000,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 500 000,00 -445 941,00 54 059,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 059,00 4 059,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

450 000,00 -450 000,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 798 566,42 -2 000,00 796 566,42 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 32 879,55 -5 000,00 27 879,55 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -5 000,00 9 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 570 686,87 3 000,00 573 686,87 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 005,00 3 000,00 32 005,00 

926     Kultura fizyczna 1 156 520,00 -1 036 000,00 120 520,00 

  92695   Pozostała działalność 1 154 920,00 -1 036 000,00 118 920,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 035 000,00 -1 035 000,00 0,00 

Razem: 41 671 946,80 -4 034 830,01 37 637 116,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A628F2-2A39-4D46-86E9-FAB808923120. Podpisany Strona 5 z 11



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI/279/22 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA PLANOWANE DO PONIESIENIA W 2022 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 
rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. finans. 

z udziałem tych 

środków      §906 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.2 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 
Wydatki bieżące 

 

1 400 40002 
Zakup koparko-ładowarki - umowa 

leasingu 
403 620,00 62 400,00 62 400,00         

 
    

Urząd Gminy 

Gnojno  

2 400 40095 
Zakup preferencyjny węgla dla 

gospodarstw domowych przez jst 
1 100 000,00 700 000,00 700 000,00         

 
    

Urząd Gminy 

Gnojno  

3 852 85295 

Kuźnia Sztuki i Nauki - utworzenie 

świetlicy środowiskowej wraz z filiami 

na terenie gminy Gnojno 

1 246 674,60 756 912,96     201 478,95     A 45 035,19 510 398,82 GOPS Gnojno 
 

4 720 72095 
Zakup sprzętu w ramach projektu 

„Cyfrowa Gmina” 
22 810,35 22 810,35           

 
  22 810,35 

Urząd Gminy 

Gnojno  

5 900 90095 

Opracowanie strategii Ponadlokalnej dla 

Gmin: Busko - Zdrój, Chmielnik, 

Gnojno, Pierzchnica, Raków, Szydłów, 

Tuczępy 

15 000,00 4 059,00 4 059,00         
 

    
Urząd Gminy 

Gnojno  

Razem: 2 788 104,95 1 546 182,31 766 459,00 0,00 201 478,95 0,00 0,00 X 45 035,19 533 209,17 X 
 

Wydatki majątkowe 
 

1 010 01043 

Wykonanie odcinków sieci 

wodociągowej w miejscowości Raczyce 

do przysiółka Brzeście i Nowa Wieś 

i w miejscowości Kostera 

375 524,28 235 063,14 23 506,00 211 557,14       
 

    
Urząd Gminy 

Gnojno  

2 010 01043 
Wykonanie odcinków sieci 

wodociągowej w miejscowości Gnojno 
280 000,00 218 400,00   218 400,00       

 
    

Urząd Gminy 

Gnojno  

3 010 01044 

Budowa sieci kanalizacyjnej 

w miejscowości Gnojno wraz 

z przysiółkiem Piaski 

2 050 754,00 2 041 754,00 60 581,57 1 981 172,43       
 

    
Urząd Gminy 

Gnojno  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A628F2-2A39-4D46-86E9-FAB808923120. Podpisany Strona 6 z 11



4 010 01095 
Budowa zbiornika wodnego na cele 

rolnicze  w msc. Jarząbki 
388 000,00 55 140,00 40 000,00 15 140,00       A     

Urząd Gminy 

Gnojno  

5 720 72095 
Zakup sprzętu w ramach projektu 

,,Cyfrowa Gmina'' 
107 509,65 107 509,65           A   107 509,65 

Urząd Gminy 

Gnojno  

6 801 80101 
Budowa  dwóch sal gimnastycznych przy 

SP Jarząbki  i SP  Balice 
4 225 800,00 2 741 186,75 132 162,76 2 609 023,99       A     

Urząd Gminy 

Gnojno  

7 801 80101 
Zagospodarowanie terenu wokół 

budynku Szkoły Podstawowej w Gnojnie 
1 569 000,00 100 000,00   100 000,00       A     

Urząd Gminy 

Gnojno  

8 851 85121 
Budowa wraz z wyposażeniem ośrodka 

zdrowia w Gnojnie 
6 000 000,00 27 600,00 27 600,00         

 
    

Urząd Gminy 

Gnojno  

9 852 85295 

Utworzenie placu zabaw  przy Świetlicy 

Środowiskowej Kuźnia Sztuki i Nauki 

w msc. Gnojno oraz wykonanie  robót 

budowlanych w budynku w którym 

powstała świetlica 

47 830,87 47 830,87     768,69     A 3 815,85 43 246,33 GOPS Gnojno 
 

10 900 90005 
Poprawa efektywności energetycznej 

w Gminie Gnojno 
434 000,00 35 941,00 35 941,00         

 
    

Urząd Gminy 

Gnojno  

11 900 90095 

Poprawa estetyki ,funkcjonalności 

i bezpieczeństwa terenu wokół kościoła 

Św.J Chrzciciela w Gnojnie 

2 899 999,00 50 000,00   50 000,00       A     
Urząd Gminy 

Gnojno  

12 921 92109 

Przebudowa budynku po byłym 

Posterunku policji w Gnojnie celem 

utworzenia ogólnodostępnej świetlicy 

wiejskiej 

1 304 000,00 485 000,00 58 000,00 409 403,00       A   17 597,00 
Urząd Gminy 

Gnojno  

13 926 92695 
Budowa parku sportowo-rekreacyjnego 

w miejscowości Gnojno 
857 899,00 70 000,00   70 000,00       A     

Urząd Gminy 

Gnojno  

14 926 92695 
Budowa zbiornika wodnego na cele 

rekreacyjne w miejscowości Skadla 
995 200,00 45 000,00   45 000,00       A     

Urząd Gminy 

Gnojno  

Razem: 21 535 516,80 6 260 425,41 377 791,33 5 709 696,56 768,69 0,00 0,00 X 3 815,85 168 352,98 X 
 

Ogółem: 24 323 621,75 7 806 607,72 1 144 250,33 5 709 696,56 202 247,64 0,00 0,00 X 48 851,04 701 562,15 X 
 

 

 1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A628F2-2A39-4D46-86E9-FAB808923120. Podpisany Strona 7 z 11



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVI/279/22 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2022 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

 rok budżetowy 

2022(6+7+8+10+11)  

w tym źródła finansowania 

 dochody własne 

jst  

 niewykorzystane 

środki pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach  §9051  

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych  źr.2 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12 

 

1 010 01043 Zakup pompy głębinowej 30 000,00   30 000,00           
Urząd Gminy 

Gnojno  

2 700 70005 
Zakup kontenera mieszkalnego w miejscowości 

Glinka 
30 000,00 30 000,00             

Urząd Gminy 

Gnojno  

3 600 60016 Wykonanie drogi w miejscowości Jarząbki 23 809,00 23 809,00         
 

  
Urząd Gminy 

Gnojno  

4 921 92109 Budowa Świetlicy Wiejskiej w msc Falki 40 681,87 40 681,87             
Urząd Gminy 

Gnojno  

5   900  90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Gnojno 
176 000,00 176 000,00             

Urząd Gminy 

Gnojno                  

Ogółem: 300 490,87 270 490,87 30 000,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X 
 

 

 

  

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A628F2-2A39-4D46-86E9-FAB808923120. Podpisany Strona 8 z 11



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVI/279/22 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2022 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 471 854,17                         

  
4010   4 300,00 4 300,00 4 300,00                   

  
4110   735,50 735,50 735,50                   

  
4120   105,25 105,25 105,25                   

  
4210   1 911,29 1 911,29   1 911,29                 

  
4300   1 800,00 1 800,00   1 800,00                 

  
4360   400,00 400,00   400,00                 

  
4430   462 602,13 462 602,13   462 602,13                 

750 75011 2010 54 063,00                         

  
4010   45 319,25 45 319,25 45 319,25                   

  
4110   7 647,50 7 647,50 7 647,50                   

  
4120   1 096,25 1 096,25 1 096,25                   

751 75101 2010 937,00                         

  
4010   776,70 776,70 776,70                   

  
4110   160,30 160,30 160,30                   

754 75495 2080 6 000,00                         

  
4350   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

  
4370   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

801 80153 2010 31 717,00                         

  
4210   314,00 314,00   314,00                 

  
4240   31 403,00 31 403,00   31 403,00                 

851 85195 2010 1 050,00                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A628F2-2A39-4D46-86E9-FAB808923120. Podpisany Strona 9 z 11



  
4210   1 050,00 1 050,00   1 050,00                 

852 85228 2010 12 000,00                         

  
4300   12 000,00 12 000,00   12 000,00                 

852 85295 2010 773 000,00                         

  
3110   757 952,72 757 952,72       757 952,72             

  
4010   8 479,34 8 479,34 8 479,34                   

  
4110   1 460,15 1 460,15 1 460,15                   

  
4120   166,19 166,19 166,19                   

  
4210   3 000,00 3 000,00   3 000,00                 

  
4300   1 272,60 1 272,60   1 272,60                 

  
4360   200,00 200,00   200,00                 

  
4700   469,00 469,00   469,00                 

855 85501 2060 1 789 832,00                         

  
3110   1 774 705,00 1 774 705,00       1 774 705,00             

  
4010   9 600,00 9 600,00 9 600,00                   

  
4110   1 911,00 1 911,00 1 911,00                   

  
4120   272,00 272,00 272,00                   

  
4210   789,00 789,00   789,00                 

  
4300   2 555,00 2 555,00   2 555,00                 

855 85502 2010 2 674 092,00                         

  
3110   2 318 405,00 2 318 405,00       2 318 405,00             

  
4010   57 435,00 57 435,00 57 435,00                   

  
4040   3 500,00 3 500,00 3 500,00                   

  
4110   281 179,00 281 179,00 281 179,00                   

  
4120   1 359,00 1 359,00 1 359,00                   

  
4210   4 414,00 4 414,00   4 414,00                 

  
4300   6 800,00 6 800,00   6 800,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4700   500,00 500,00   500,00                 

855 85503 2010 700,00                         

  
4210   700,00 700,00   700,00                 

855 85513 2010 115 858,00                         

  
4130   115 858,00 115 858,00   115 858,00                 

Ogółem: 5 931 103,17 5 931 103,17 5 931 103,17 425 502,43 654 538,02 0,00 4 851 062,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A628F2-2A39-4D46-86E9-FAB808923120. Podpisany Strona 10 z 11



UZASADNIENIE 

W uchwale z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Gnojno dokonane zostały 

następujące zmiany. 

W zakresie dochodów zmniejsza się:  

- rozdział 75816 – Wpływy do rozliczenia, § 6090 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid–19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 – 

o kwotę 2.971.260,00 zł (w 2022 r. po przeprowadzonej procedurze przetargowej na realizację inwestycji 

Gmina Gnojno nie wystąpiła o wypłatę promesy z Polskiego Ładu; realizacja nastąpi w 2023 oraz 2024 r.), 

- rozdział 85295 – Wpływy z usług, § 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami - o kwotę 

145.000,00 zł (zwrot dotacji do planu wykonania z dodatku osłonowego dla gospodarstw domowych), 

- rozdział 85395 – Pozostała działalność, §2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - o kwotę 

819.300,00 zł (dostosowanie polanu do przewidywanego wykonania w związku z wypłatą dodatku 

węglowego dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła). 

W zakresie wydatków budżetowych: 

Zwiększa się wydatki zgodnie ze zwiększonymi dochodami, dokonuje się przeniesień wydatków między 

poszczególnymi rozdziałami zgodnie ze zmianami planów dostarczonych przez poszczególne jednostki 

wynikających z bieżących potrzeb. 

W poszczególnych paragrafach dokonano zmniejszenia kwot w poszczególnych przedsięwzięciach 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały w związku z realizacją tych przedsięwzięć w 2023 i 2024 r. 

Gmina Gnojno nie wystąpiła o wypłatę promesy z Polskiego Ładu - przesunięcie wypłat na lata 2023 i 2024. 

Dokonuje się zmniejszenia wydatków w: 

- rozdział 85295 – Pozostała działalność - o kwotę 145.000,00 zł zgodnie ze zmniejszeniem dotacji do planu 

wykonania, 

- rozdział 85395 – Pozostała działalność - o kwotę 819.300,00 zł (zgodnie ze zmniejszeniem planu do 

przewidywanego wykonania w zakresie obsługi zadania zleconego wypłata dodatku węglowego dla 

gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła). 

. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A628F2-2A39-4D46-86E9-FAB808923120. Podpisany Strona 11 z 11


